G.CASIRAGHI CON SEZ.STAC.L.CLAS

VIA GORKI 106

Cinisello Balsamo
20092

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

LATINO

INGLESE

INGLESE

STORIA E
GEOGRAFIA

MATEMATICA

FISICA

Codice Volume

9788805076475

9788869644801

9788808920959

9788808469342

9791220407601

9788838335082

9788808799883

9788853021267

9788869106699

9788853806284

9788805079681

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

MIPS00101T
Classe: 1 DS
Corso: LICEO SCIENTIFICO

Autore / Curatore /
Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

SAVIGLIANO CLAUDIA

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA /
TALICE MARIA TERESA

FONTANA MARZIA / FORTE
LAURA / TALICE MARIA TERESA

AA VW

AA VW

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA
/ LAYTON M - FIORDILISO E

PALLINI L COWAN A

FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE
/ CRISTINA TINCATI

ZANONE C ACCOMAZZO P / SASSO
L

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK +
VOLUME B + EBOOK

VITA DA LETTORI (UNA) - NARRATIVA (LDM)

VITA DA LETTORI (UNA) - I TESTI E LA SCRITTURA

(LD)

CON LEGGEREZZA RACCONTAMI
EPICA

NUOVO EXPEDITE PLUS (IL) - LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE
ESERCIZI 1+REPERTORI LESSICALI+TRADUZIONI

PERFORMER B1 PHASES THIRD EDITION - VOLUME ONE
(LDM)
STUDENT'S BOOK + WORKBOOK

THINK GRAMMAR
VOLUME + EBOOK

MUNDUS 1
STORIA GEOGRAFIA EDUCAZIONE CIVICA

MATEMATICA ALLO SPECCHIO -EDIZIONE BLU -VOL 1
ANNO+QUAD RECUPERO 1 ANNO+EBOOK
LICEI SCIENTIFICI - PRIMO BIENNIO

FTE GREEN + LABORATORIO
CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO LICEI
SCIENTIFICI E SCIENZE APPLICATE

Vol. Editore

SEI

GARZANTI SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA

SANSONI PER LA
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

CIDEB - BLACK CAT

B.MONDADORI

GHISETTI & CORVI
EDITORI

SEI

Prezzo

(€)

19,00

34,50

24,20

8,60

14,10

21,50

26,50

30,30

29,80

35,40

25,10

Muova adozione

=2
o

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

Da acquistare

%}

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

Mo

No

No

No

No

No

No

No



CHIMICA 9788808847553 POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

SCIENZE DELLA LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO
TERRA 9788808492043 MAURIZIO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO

STORIA DELL'ARTE (9788808866875 FRANCESCO PAOLO

SECCHI ROLANDO / VALERI

DISEGNO 9788830213708 VALERIO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

358,70
Chiudi

CHIMICA PIU 2ED - DALLA MATERIA ALL'ATOMO (LDM)

GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE.BLU (IL)
3ED. (LDM)
TERRA NELLO SPAZIO - GEODINAMICA ESOGENA

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 1 (LDM)
EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - DALLA
PREISTORIA A GIOTTO

DAL DISEGNO AL PROGETTO
VOLUME 1

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

21,30

21,70

32,20

23,10

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

No
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