G.CASIRAGHI CON SEZ.STAC.L.CLAS

VIA GORKI 106

MIPS00101T

1 DS Classe:

LICEO SCIENTIFICO Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Cinisello Balsamo 20092

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,00	No	Si	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869644801	SAVIGLIANO CLAUDIA	BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK + VOLUME B + EBOOK	U	GARZANTI SCUOLA	34,50	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808920959	FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA	VITA DA LETTORI (UNA) - NARRATIVA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	24,20	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808469342	FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA	VITA DA LETTORI (UNA) - I TESTI E LA SCRITTURA (LD)	U	ZANICHELLI EDITORE	8,60	No	No	Мо
ITALIANO	9791220407601	AA VV	CON LEGGEREZZA RACCONTAMI EPICA	U	A. MONDADORI SCUOLA	14,10	Si	Si	No
LATINO	9788838335082	AA VV	NUOVO EXPEDITE PLUS (IL) - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE ESERCIZI 1+REPERTORI LESSICALI+TRADUZIONI	1	SANSONI PER LA SCUOLA	21,50	No	Si	No
INGLESE	9788808799883	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON M - FIORDILISO E	PERFORMER B1 PHASES THIRD EDITION - VOLUME ONE (LDM) STUDENT'S BOOK + WORKBOOK	1	ZANICHELLI EDITORE	26,50	Si	Si	No
INGLESE	9788853021267	PALLINI L COWAN A	THINK GRAMMAR VOLUME + EBOOK	U	CIDEB - BLACK CAT	30,30	No	Si	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788869106699	FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE / CRISTINA TINCATI	MUNDUS 1 STORIA GEOGRAFIA EDUCAZIONE CIVICA	1	B.MONDADORI	29,80	No	Si	No
MATEMATICA	9788853806284	ZANONE C ACCOMAZZO P / SASSO	MATEMATICA ALLO SPECCHIO -EDIZIONE BLU -VOL 1 ANNO+QUAD RECUPERO 1 ANNO+EBOOK LICEI SCIENTIFICI - PRIMO BIENNIO	1	GHISETTI & CORVI EDITORI	35,40	No	Si	No
FISICA	9788805079681	FABBRI SERGIO / MASINI MARA	FTE GREEN + LABORATORIO CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO LICEI SCIENTIFICI E SCIENZE APPLICATE	U	SEI	25,10	No	Si	No

CHIMICA	9788808847553	POSCA VITO / FIORANI TIZIANA	CHIMICA PIÙ 2ED - DALLA MATERIA ALL'ATOMO (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	21,30	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808492043	LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO MAURIZIO	GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE.BLU (IL) 3ED. (LDM) TERRA NELLO SPAZIO - GEODINAMICA ESOGENA	U	ZANICHELLI EDITORE	21,70	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808866875	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 1 (LDM) EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED DALLA PREISTORIA A GIOTTO	1	ZANICHELLI EDITORE	32,20	No	Si	No
DISEGNO	9788830213708	SECCHI ROLANDO / VALERI VALERIO	DAL DISEGNO AL PROGETTO VOLUME 1	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	23,10	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

358,70

<u>Chiudi</u>